
1 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske Županije br. 3/18 i 8/18), te članka 67. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 26/10, 3/18) 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14. redovnoj sjednici održanoj dana 

27.02.2019.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o II. izmjenama Poslovnika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera 

 

Članak 1. 

 Članak 69. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 

Ličko-senjske županije br. 26/10 i 3/18) mijenja se i glasi: 

 

„Odluke i drugi opći akti za koje je to određeno zakonom i drugim propisom ili 

odlukom Vijeća objavljuju se u "Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera". 

Odluke i drugi opći akti stupaju na snagu osmi dan nakon objave u "Službenom 

glasniku Općine Plitvička Jezera", a iznimno iz osobito opravdanih razloga mogu stupiti na 

snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 2. 
 Ostale odredbe Poslovnika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije broj: 26/10 i 3/18) ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka o izmjeni Poslovnika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera stupa na 

snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera". 

 

 

KLASA: 021-05/18-01/03 

URBROJ: 2125/11-03-19-09 

Korenica, 27.02.2019.godine 

 

                         Predsjednik Vijeća: 

                             Ante Bionda, v.r. 

 

 


